PORTARIA PGJ/PI Nº 031/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das suas atribuições legais conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,
CONSIDERANDO que o Promotor de Justiça com atuação na Promotoria de Justiça de Itaueira encontra-se em gozo de férias;
CONSIDERANDO, ainda, o Requerimento 02/2017-PJ, oriundo da Promotoria de Justiça de Itaueira,
R E S O L V E
DESIGNAR o Promotor de Justiça JOSÉ DE ARIMATÉA DOURADO LEÃO, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Floriano, para, enquanto durar as férias do Promotor de Justiça Carlos Washington Machado, analisar a legalidade da anulação de concurso público municipal realizado no dia 10 de abril de 2016 no município de Rio Grande do Piauí-PI.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de janeiro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça